
4° Giornata Circuito Propaganda BL-TV Dx Piave Foglio n. 1
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 29/02/2004 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
1 GARBUIO ANDREA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 BARCELLONA LEONARDO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
3 BIANCHIN STEFANO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 6 di 7
1 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 5 di 7
1 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
4 CALABRETTO GABRIELE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 4 di 7
1 ZANATTA JACOPO 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:39.0
2 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
3 TRANE FRANCESCO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.0
4 RECKTEWALD MARTIN 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:40.0

Serie n° 3 di 7
1 BIASI MATTEO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
2 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0
3 PIVA ALESSANDRO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0

Serie n° 2 di 7
1 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.0
2 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
3 TONIN NICHOLAS 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
4 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0

Serie n° 1 di 7
1 SARTO GIANMARCO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0
3 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
4 ALESSIO BRUNO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 29/02/2004 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 BOTTER ANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 MAZZOTTA ANITA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
3 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 PAGNAN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda BL-TV Dx Piave Foglio n. 2
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 29/02/2004 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
1 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:59.0
2 SIMEONI ANDREA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.0
3 CORRO' LEONARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.0

Serie n° 5 di 6
1 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0
2 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.0
3 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.0

Serie n° 4 di 6
1 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.0
2 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
4 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.0

Serie n° 3 di 6
1 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0
2 PELLIZZON DAVIDE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.0
3 BAIOCCO ALESSANDRO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.0
4 VISENTIN MASSIMILIANO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 2 di 6
1 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.0
2 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
3 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.0
4 MATTIUZZI MATTIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.0

Serie n° 1 di 6
1 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.0
2 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0
3 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.0
4 DE LUIGI NICOLO' 1993 AREP SPORT S.R.L. 01:27.0

100 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 29/02/2004 ore 16:10

Serie n° 8 di 8
1 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
2 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
3 FAVRIN YLENIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
4 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0

Serie n° 7 di 8
1 MORETTO CAMILLA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 MORIN LISA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 CIABATTI GIULIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:10.0

Serie n° 6 di 8
1 PERISSINOTTO ROSSELLA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.0
2 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:53.0
3 BONATO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.0
4 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 5 di 8
1 FACCIN ILARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
2 MARTINAZZO MARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
3 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
4 ZANATTA ELEONORA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.0

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda BL-TV Dx Piave Foglio n. 3
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 FERRO MARGHERITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
2 DALLA LIBERA SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0
3 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0
4 TOMIETTO VALENTINA 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:50.0

Serie n° 3 di 8
1 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
2 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
3 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.0
4 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:48.0

Serie n° 2 di 8
1 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.0
2 DURANTE GIULIA 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:35.0
3 ZANATTA LISA 1993 AREP SPORT S.R.L. 01:35.0
4 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.0

Serie n° 1 di 8
1 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.0
2 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.0
3 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
4 FREY MICHELA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0

50 Delfino Dorso - P2 M Serie Domenica 29/02/2004 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 PIATTO ALESSANDRO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 DENGO LUCA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
3 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 RECCHIA ALBERTO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
2 CITTON ANDREA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.0

Serie n° 1 di 3
1 NARDUZZO GIACOMO 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:48.0
2 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0
3 ZAMPERONI MATTIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
4 CATALANO SIMONE 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:48.0

50 Delfino Dorso - P2 F Serie Domenica 29/02/2004 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
2 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
3 TAVERNARO GIULIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 1 di 2
1 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.0
3 GUERRA ANASTASIA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda BL-TV Dx Piave Foglio n. 4
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 M Serie Domenica 29/02/2004 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
1 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 CALABRETTO GABRIELE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 ALESSIO BRUNO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
2 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
3 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
4 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 SARTO GIANMARCO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.0
2 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0
3 PIVA ALESSANDRO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
4 TONIN NICHOLAS 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.0

Serie n° 1 di 4
1 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0
2 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
4 RECKTEWALD MARTIN 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:32.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 29/02/2004 ore 17:00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 29/02/2004 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 GAI MATTIAS 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
2 RECCHIA ALBERTO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 PIATTO ALESSANDRO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 DENGO LUCA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.0
2 CITTON ANDREA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
3 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
2 PETRONE PIERLUIGI 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:40.0
3 CATALANO SIMONE 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:40.0
4 ZAMPERONI MATTIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 29/02/2004 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 TAVERNARO GIULIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
2 DE LUCCHI SARA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
3 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 CINEL FRANCESCA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda BL-TV Dx Piave Foglio n. 5
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
3 GUERRA ANASTASIA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
4 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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